UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE E BIOMEDICHE SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE IN ANESTESIA RIANIMAZIONE TERAPIA INTENSIVA E DEL DOLORE DECRETO N. 03 IL DIRETTORE

Visto il Decreto n. 01 del Direttore della Scuola di Specializzazione in Anestesia Rianimazione Terapia Intensiva e del Dolore Prof. Vito Aldo Peduto con il quale sono state indette per il giorno 24 ottobre 2019 dalle ore 13.00 alle ore 14.00 le votazioni per l'elezione di n. 03 rappresentanti degli specializzazioni nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Anestesia Rianimazione Terapia Intensiva e del Dolore per il triennio 2018/2019-2020/2021;

Visto il Decreto n. 02 del 14 ottobre 2019, del Direttore della Scuola di Specializzazione in Anestesia Rianimazione Terapia Intensiva e del Dolore di costituzione del seggio elettorale;

Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente in data 24 ottobre 2019 con i seguenti risultati:

NOME	COGNOME	VOTI
Luisa	Golia	n. 23
Luca	Saccarelli	n. 21
Luca	Schillaci	n. 20

Preso atto del raggiungimento del quorum di cui all'art. 13 c. 8 del Regolamento Didattico della Scuola di Specializzazione in Anestesia Rianimazione Terapia Intensiva e del Dolore;

DECRETA

Di proclamare provvisoriamente eletti, per il triennio 2018/2019 – 2020/2021, alla carica di rappresentati degli Specializzandi nel Consiglio della Scuola di Specializzazione in Anestesia Rianimazione Terapia Intensiva e del Dolore i Dott.ri:

- Dott.ssa Golia Luisa
- Dott. Saccarelli Luca
- Dott. Schillaci Luca

Perugia, 28 ottobre 2019

Il Direttore della Scuola di Specializzazione Prf. Vito Aldo Peduto